РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 05.06. 2023 г.                                                                                                                   №  16-Р

п. Среднесибирский

О  привлечении Конева Д.Н.
 к обязательным работам

     В соответствии с постановлением Мирового судьи судебного участка №2 Тальменского района Алтайского края от 30.05.2023 г,  распоряжаюсь

1. Принять Конева Дмитрия Николаевича 29.07.1981 г.р. на обязательные работы на безвозмездной основе  с 06.06.2023 г. до момента отработки  100 часов.
2.  Установить гр. Коневу Д.Н. пятидневную рабочую неделю. Время работы с понедельника по пятницу не более 4 часов в день.  Выходной день – суббота, воскресенье, нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством РФ.
3.  Определить видом обязательных работ:
-  уборку, очитку и благоустройство территории общего пользования Среднесибирского сельского поселения, муниципальных предприятий и учреждений, а так же объектов культурного, социального, благотворительного и религиозного назначения;
-  благоустройство парковых зон, зон отдыха, архитектурно исторических памятников, а также объектов культурного, социального, благотворительного и религиозного назначения.
4.  В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются осужденным на безвозмездной основе.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

       Глава сельсовета                                                                                                 В.Я. Эрмиш

С распоряжением, правилами техники безопасности, охраны труда, правилами гигиены, распорядком работы организации,  ознакомлен:

____________________  Конев Д.Н.    "__"_______2023 г.
              подпись